Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 14/2006

Mauro Aparecido Garcia Banhos, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Senhor Antonio Marcos dos Santos, Consultor Institucional da Telefônica,
em face dos serviços prestados junto ao Município de Joanópolis.

O homenageado vem atendendo o nosso Município,

demonstrando sempre muita atenção, agilidade e eficiência. Parabenizo-o pelo trabalho
desenvolvido, bem como agradeço em nome de todos os munícipes beneficiados com os
serviços de Telefonia.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício ao homenageado, à Superintendência Regional, bem
como à Diretoria de Relações Regionais da Companhia de Telecomunicações de São Paulo
S/A.

Joanópolis, 24 de março de 2006.

Mauro Garcia
Vereador

	Vereador